πλήθειν ὕδατος, ὡς μὴ δύνα-
 σθαι ctr. Quin etiam post com-
 parativum pro ἢ ὥστε non ita ra-
 rum est ἢ ὡς, veluti Xenoph.
 Mem. 1. 4, 10. μεγαλοπρεπέστε-
 ρον ἠγοῦμαι ἢ ὡς τῆς ἐμῆς θε-
 ραπείας προσδέσθαι, i. e. quam
 pro ea condicione, ut ctr.
 Hieron. 10, 1. Cyrop. I. 1, 2.
 VI. 3, 22. αἱ δὲ βαθυτέραι φά-
 λαγγες ἢ ὡς ἐξικνεῖσθαι τοῖς
 ὕλοις τῶν ἐναντίων. Anab. III.
 3, 7. βραχύτετα ἠκόντιζον, ἢ
 ὡς ἐξικνεῖσθαι τῶν σφενδακτιῶν.
 Itaque non videtur dubitari pos-
 se quin ὡς pariter atque ὥστε
 cum infinitivo usurpetur. Quam-
 quam non negaverim, in particu-
 lae ὡς usu emergere clarius
 significationem comparationis, ut
 sit pro ea condicione ut,
 quum ὥστε sit potius: ita ut.
 Verum hoc utcumque est, utrum-
 que tamen denique valet ad ef-

γᾶν καὶ ἀναλίσκειν διαίταις ἀτάκτοις χρώμενον, τοῦ
 δὲ ἄρρενος ἐπιμεληθέντα τελῶς σχεδὸν εὐδαιμόνος
 ἡμισυ βίου καταλείπειν ἀντὶ διπλάσιου τῆ πόλει.

ME. Τί δράσομεν, ὦ Κλεινία; τὸν ξένον ἐάσο-
 μεν τὴν Σπάρτην ἡμῖν οὕτω καταδραμεῖν;

KA. Ναί· δεδομένης γὰρ αὐτῷ παρῶρησίας ἐα- D
 τέον, ἕως ἂν διεξέλθωμεν πάντη ἰκανῶς τοὺς νόμους.

ME. Ὅρθῶς λέγεις.

AΘ. Οὐκοῦν τὰ μετὰ ταῦτα ἤδη σχεδὸν ἐμὸν
 πειρᾶσθαι φράξιν;

KA. Πῶς γὰρ οὐ;

dedit δεῖ pro δεῖν, quod libri mss. et editt. omnes tenent, nisi quod
 δεῖ etiam Schneid.

ἀτάκτοις χρώμενον] Sic E. f. h. r. c. o. et corr. a. d.
 Ω. pro vulg. ἀτάκτως, quod cum Par. A. tuetur Hermann. Ald.
 Lov. Bas. 1. 2. ἀτάκταις.

ἡμῖν οὕτω καταδραμεῖν] ἡμῖν, quod vulgo deerat, ser-
 varunt A. Ω. f. h. r. a. d. o.

sectum et eventum designan-
 dum, leni quodam significatio-
 nis discrimine, quod adhuc vi-
 detur criticos fefellisse.

B. Σανρομάτιδας δὲ οὐδ'
 ἂν τ. π.] Sauromatidas ve-
 ro ne audebunt quidem
 omnino imitari hoc modo
 viventes, et ad ipsas mul-
 lieres illorum mulieres
 viri videbuntur esse.

C. τέλος γὰρ καὶ οὐχ
 ἤμισυν δεῖ —] perfectum
 enim neque vero dimidi-
 um oportet esse legum la-
 torem, ita ut sexum femi-
 neum patiatur ctr. In his
 sine librorum consensione dua-
 bus locum concessimus conie-
 cturis, alteri Schaeferi ad
 Apollon. Phod. Vol. II. p. 218.
 alteri nostrae. Nam pro libro-

rum lectione: καὶ οὐδ' ἤμισυν
 Schaeferus verissime καὶ οὐχ
 rescribendum iudicavit, quum
 istud οὐδ' quid nunc significet,
 neutiquam appareat. De καὶ
 οὐκ sic usurpari solito v. ad
 Protagor. p. 337. B. εὐδοκμοῖτε
 καὶ οὐκ ἐπαινοῖσθε. Sed res
 tam est manifesta, ut verbo non
 amplius opus sit. Praeterea pro
 δεῖν, infinitivo, quem libri tu-
 entur, proprio Marte refleximus
 δεῖ. Cuius mutationis causae
 item in propatulo sunt. Nam
 γὰρ ita demum locum haberet,
 si obliqua oratio antea iam in-
 choata nunc continuaretur. Con-
 fundi autem δεῖ et δεῖν locis
 innumeris, unumquemque edo-
 cere poterit vel levis variarum
 lectionum consideratio. Ceterum
 tenendum, verba: τὸ θῆλυ μὲν
 κ. τ. λ. ad illustrandam notio-
 nem voc. ἤμισυν valere.